中国公路学会文件

公学字〔2012〕29 号

关于组织专业观众参加 2012 北京
国际道路建设养护技术与机械

设备展览会的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团公路学会，各分会：

由交通运输部主办，交通运输部科学研究院、中国公路学

会、中国国际贸易促进委员会北京市分会共同承办的2012北京

国际道路建设养护技术与机械设备展览会（以下简称：筑养路

机械展），将于2012年5月15-17日在北京展览馆举办，期间

还将举行公路养护技术与管理研讨会和筑养路机械设备技术创

新论坛。现将组织专业观众参加展览会的有关事宜通知如下：

一、高度重视筑养路机械展

筑养路机械展是我会与其他单位联合承办交通运输部主办

的大型活动。学会理事会对该项活动非常重视，为集中力量承

办好这次活动，还把拟于今年举办的“全国公路科技创新高层

论坛”延期到明年举行。学会承办这次活动，是为部及行业服

务的重要形式，是提升学会影响力的重要契机，是对学会服务

能力的一次检验，希望各学会充分认识举办好这次展览的重要

意义，共同努力把展览会举办的圆满成功。

二、积极参与筑养路机械展

2012北京国际道路建设养护技术与机械设备展览会，是我

国公路行业专业性极高的建设养护技术与机械设备的集中展

示，汇集了目前国内外筑养路行业最精尖的技术和最先进的设

备，届时，交通运输部领导出席展览会并作重要讲话，展览会

还邀请了国内外行业领域的管理者、知名专家、专业技术人员

参加展览会的有关活动，旨在搭建一个高水平的技术交流和设

备展示的平台。希望各学会积极开展宣传发动工作，积极组织

专业观众参加展览会。

三、具体组织参与形式

 • 2 •

各学会组织的专业观众由各学会统一报名，展览会秘书处

负责联系宾馆和预定房间，各学会组织的人员自行达到宾馆，

自行参观展览会和参加有关活动，由于展览会规模大，参与人

数多，组委会不统一组织接送。

根据各学会的组织情况，展览会组委会将设立组织奖，并

作为评选今年先进学会的条件之一。

希望各学会积极组织报名，期待着每一位专业观众的莅临！

联系人：中国公路学会学术部  许倩  韩立萍

电话：010-64989136

传真：010-64957736

附件： 报名回执

二○一二年三月三十日

主题词：组织观众 展览会 通知

中国公路学会秘书处             2012年3月31日印发

 • 3 •